
UCHWAŁA NR XIV/110/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2016 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.)  oraz art. 18 
ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015r. poz.1515 z późn.zm.) Rada Gminy Krościenko n.D uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 19.438.332 złotych, w tym:

1) dochody bieżące:  19.005.932 złotych,

2) dochody majątkowe:  432.400 złotych,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 19.458.332 złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 17.671.023 złotych, w 
tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 13.108.398, w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.312.618 złotych,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych – 3.795.780 złotych

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.043.653 złotych,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.816.372 złotych,

4) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Krościenko n.D, przypadające do spłaty w 
roku 2016 –  211.600 złotych,

5) wydatki na obsługę długu publicznego 491.000 złotych,

zgodnie z załącznikiem nr 2.1.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.787.309 złotych, 
w tym:

1) wydatki na inwestycje – 1.787.309 złotych,

zgodnie z załącznikiem nr 2.2

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
20.000 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w 
kwocie 20.000 złotych,

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 900.000złotych i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 880.000 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1. Ustala się roczne limity dla:

1) zobowiązań na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 20.000 złotych,

2) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w wysokości 880.000 zł,

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 1



3) zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 
wysokości 1.000.000 złotych.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 50.209 złotych,

2. Tworzy się rezerwy celową w kwocie 39.337 złotych na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4,

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,

3. dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu 
zbiorowego z przystanków i dworców na drogach zarządzanych przez Gminę Krościenko n.D oraz 
wydatki na utrzymanie przystanków i dworców, zgodnie z załącznikiem nr 6,

4. dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 7,

5. wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie 
odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016 w 
łącznej kwocie 1.043.653 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 9, w tym:

1) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 387.000.złotych,

2) na sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych i 
niedziałających w celu osiągnięcia zysku – prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
łączną kwotę 75.000.złotych,

3) dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na łączną kwotę 51.000 złotych,.

4) dla niepublicznego Gimnazjum w Krościenku w wysokości 400.000 złotych,

5) dla niepublicznego przedszkola w wysokości 130.000 złotych,

6) dla izb rolniczych w wysokości 653 złotych,

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych na łączną 
kwotę 177.313 złotych, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 
sołeckim ( Dz.U. z 2014 poz. 301) na łączną kwotę 177.313 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest jego akceptacja 
pod względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej na dowodzie księgowym.

3. O dokonaniu wydatku bez akceptacji merytorycznej, o którym mowa w ust. 2, Wójt Gminy 
Krościenko n.D informuje pisemnie Radę Gminy Krościenko n.D na najbliższej sesji, wraz ze 
wskazaniem przyczyn dokonania wydatku bez takiej akceptacji.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko n.D:

1. do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod 
rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących,

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 2



b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym 
zmian obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych .

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami 
majątkowymi danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków majątkowych .

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu 
nowego rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod 
zaplanowanym .

2. do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących:

a) w  obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

§ 10. 1. W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Wójta Gminy Krościenko 
n.D do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie określonej limitami w § 4 ust. 1 
pkt 1 i 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i 
kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krościenko n.D 
w części określającej Wieloletnią Prognozę długu,

2) zaciągania w roku 2016 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu                
budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000 złotych,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 100.000zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko n.D.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Tomasz Gabryś

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 1
do Uchwały nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2016
w  złotych

Dział Rozdział* § Źródło dochodów Plan
2016 rok

1 2 3 4 6

010 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 1700
w tym

dochody bieżące 1700

0750
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1700

020 LEŚNICTWO 32400
w tym

dochody majątkowe 32400
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 32400

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,

GAZ I WODĘ 23100

w tym
dochody bieżące 23100
0830 wpływy z usług 23000

0920 wpływy z pozostałych odsetek 100

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60000
w tym

dochody bieżące 60000
0690 wpływy z różnych opłat 60000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 804200
w tym

dochody bieżące 404200

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania  wieczystego nieruchomości 23000

0750
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

372700

0830 wpływy z usług 7900

0920 wpływy z pozostałych odsetek 600

dochody majątkowe 400000
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 60000
w tym

dochody bieżące 60000
0830 wpływy z usług 60000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87176
w tym

dochody bieżące 87176

2010
dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

52163

2360
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

13

0920 wpływy z pozostałych odsetek 5000

0970 wpływy z różnych dochodów 30000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1341

w tym
dochody bieżące 1341

2010
dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

1341

752 OBRONA NARODOWA 750
w tym

dochody bieżące 750

2010
dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

750

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4136639

w tym
dochody bieżące 4136639
0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2261836

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30000
0310 wpływy z podatku od nieruchomości 1380000
0320 wpływy z podatku rolnego 32650
0330 wpływy z podatku leśnego 86000

0340 wpływy z podatku od środków transportowych 67000

0350 wpłwy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany
w formie karty podatkowej

5000

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 20000

0430 wpływy z opłaty targowej 31000

0440 wpływy z opłaty miejscowej 6000

0410 wpływy z opłaty skarbowej 15000
0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70000
0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedań alkoholu 125000

0490 wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2000

0690 wpływy z różnych opłat 1653
0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3500

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 2



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10743232
w tym

dochody bieżące 10743232

2920
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego 6535220

2920 część wyrównacza subwencji ogólnej dla gmin 3855260

2920 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 352752

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 283681
w tym

dochody bieżące 283681
0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 19316

0750
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17720

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnychzadań bieżących gmin 246645

852 POMOC SPOŁECZNA 2331681
w tym

dochody bieżące 2331681
0830 wpływy z usług 7200

0920 wpływy z pozostałych odsetek 2000

2010
dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2165501

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnychzadań bieżących gmin 151416

2360
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

564

2910

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur
o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 872432,00
w tym

dochody bieżące 872432
0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2265

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 595000

0690 wpływy z różnych opłat 7337

0830 wpływy z usług 267130

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300

0920 wpływy z pozostałych odsetki 400

Dochody ogółem budżetu 19438332

w tym

dochody bieżące 19005932

dochody majątkowe 432400

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
                               Gminy Krościenko n.D   do Uchwały nr XIV/110/2015

  Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2015.
w złotych

Dział Rozdz. Treść Plan
1 2 3 4

O10 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 75 742

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzącego 1 000

w  tym
wydatki bieżące 1 000

01030 Izby rolnicze 653
w  tym

wydatki bieżące 653
01095 Pozostała działalność 74 089

w  tym
wydatki majątkowe 74 089

020 LEŚNICTWO 24 614
02001 Gospodarka leśna 24 614

w  tym
wydatki bieżące 24 614

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 36 287
40002 Dostarczanie wody 36 287

w  tym
wydatki bieżące 36 287

600 TRANSPORT   I   ŁĄCZNOŚĆ 1 105 088
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 386 000

w tym
wydatki majątkowe 386 000

60016 Drogi publiczne gminne 719 088
w  tym

wydatki bieżące 450 130

wydatki majątkowe 268 958
700 GOSPODARKA   MIESZKANIOWA 394496

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 34496
w  tym

wydatki bieżące 34496

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 360000
w  tym

wydatki bieżące 50000

wydatki majątkowe 310 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 111393
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50000

w  tym
wydatki bieżące 50000

71035 Cmentarze 61 393
w  tym

wydatki bieżące 61 393

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 4



750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 2543811
75011 Urzędy wojewódzkie 136636

w  tym
wydatki bieżące 136636

75022 Rady gmin 159000
w  tym

wydatki bieżące 159000

75023 Urzędy gmin 2178175
w  tym

wydatki bieżące 2028175

wydatki majątkowe 150 000

75075 Promocja jednostek sam. terytorialnego 20 000
w  tym

wydatki bieżące 20000

75095 Pozostała działalność 50000
w  tym

wydatki bieżące 50000

751

URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA 1341

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa 1341
w  tym

wydatki bieżące 1341
752 OBRONA NARODOWA 750

75212 Pozostałe wydatki obronne 750
w  tym

wydatki bieżące 750

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 162 516
75412 Ochotnicze straże pożarne 162 016

w  tym
wydatki bieżące 162 016

75421 Zarządzanie kryzysowe 500
w  tym

wydatki bieżące 500
757 OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 702 600

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego 491 000
w  tym

wydatki bieżące 491 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 211 600
w  tym

wydatki bieżące 211 600
758 RÓŻNE   ROZLICZENIA 89546

75818 Rezerwy ogólne i celowe 89546
w  tym

wydatki bieżące 89546
rezerwy ogólne  50209
rezerwa celowa na dofinansowanie do zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego 39337

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 5



801 OŚWIATA  I   WYCHOWANIE 8 527 884
80101 Szkoły podstawowe 4542900

w  tym
wydatki bieżące 4092900

wydatki majątkowe 450 000

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 350389
w  tym

wydatki bieżące 350389

80104 Przedszkola 170000
w  tym

wydatki bieżące 170000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 383824
w  tym

wydatki bieżące 383824

80110 Gimnazja 2244466
w  tym

wydatki bieżące 2244466

80113 Dowożenie uczniów do szkół 189325
w  tym

wydatki bieżące 189325

80114 Zespoły ekonomicz.-administr. szkół 283 167
w  tym

wydatki bieżące 283 167

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000
w  tym

wydatki bieżące 4 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
oeganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego 11 120
w  tym

wydatki bieżące 11 120

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
oeganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 281 666
w  tym

wydatki bieżące 281 666

80195 Pozostała działalność 67 027
w  tym

wydatki bieżące 67 027
851 OCHRONA   ZDROWIA 143 900

85153 Zwalczanie narkomanii 500
w  tym

wydatki bieżące 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 400
w  tym

wydatki bieżące 143400

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 6



852 POMOC SPOŁECZNA 2 904 433
85202 Domy pomocy społecznej 50 000

w  tym
wydatki bieżące 50 000

85206 Wspieranie rodziny 1 662

wydatki bieżące 1 662

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2206912
w  tym 

wydatki bieżące 2206912

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 11927

w  tym 
wydatki bieżące 11927

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytale i rentowe 74739
w  tym 

wydatki bieżące 74739

85215 Dodatki mieszkaniowe 10000
w  tym

wydatki bieżące 10000

85216 Zasiłki stałe 86646
w  tym

wydatki bieżące 86646

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323083
w  tym

wydatki bieżące 323083

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54450
w  tym

wydatki bieżące 54450

85295 Pozostała działalność 85014
w  tym

wydatki bieżące 85014
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 223 984

85401 Świetlice szkolne 188764
w  tym

wydatki bieżące 188764

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14000
w  tym

wydatki bieżące 14000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 220
w  tym

wydatki bieżące 1 220

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 7



85495 Pozostała działalność 20 000
w  tym

wydatki bieżące 20 000

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA 1934516
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 423070

w  tym
wydatki bieżące 423070

90002 Gospodarka odpadami 894537
w  tym

wydatki bieżące 804537

wydatki majątkowe 90000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 117256
w  tym

wydatki bieżące 117256

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56876
w  tym

wydatki bieżące 56876

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 300000
w  tym

wydatki bieżące 300000

90095 Pozostała działalność 142777
w  tym

wydatki bieżące 89515

wydatki majątkowe 53262

921 KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 411431
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207000

w  tym
wydatki bieżące 207000

92116 Biblioteki 180000
w  tym

wydatki bieżące 180000

92195 Pozostała działalność 24431
w  tym

wydatki bieżące 24431

926 KULTURA FIZYCZNA 64000
92605 Zadania w zakresie kulturty fizycznej i sportu 59000

w  tym
wydatki bieżące 59000

92695 Pozostała działalność 5000
w  tym

wydatki majątkowe 5000

Razem 19 458 332
w tym

wydatki bieżące 17 671 023

wydatki majątkowe 1 787 309

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2.1
                               Gminy Krościenko n.D   do Uchwały nr XIV/110/2015

  Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Plan wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016.
w złotych

Dział Rozdz. Treść Plan
1 2 3 4

O10 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 1 653

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzącego 1 000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 1 000

01030 Izby rolnicze  653
w  tym
wydatki na dotacje na zadania bieżące 653

020 LEŚNICTWO 24 614
02001 Gospodarka leśna 24 614

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 114
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 13640
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 10474

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 36 287

40002 Dostarczanie wody 36 287
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 987
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 11 753
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 24234

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

600 TRANSPORT   I   ŁĄCZNOŚĆ 450 130
60016 Drogi publiczne gminne 450 130

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 449 230
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 61 280
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 387 950

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 900

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 9



700 GOSPODARKA   MIESZKANIOWA 84496

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej 34496
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 34496
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 8196
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 26300

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 50000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 50000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 50000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 111393
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 50000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 50000

71035 Cmentarze 61 393
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 193
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 48 990
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 11 203

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1200

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 2393811
75011 Urzędy wojewódzkie 136636

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 136 636
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 131 636
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 5 000

75022 Rady gmin 159000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 9000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 9000

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 150000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 10



75023 Urzędy gmin 2028175
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2024475
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 1 614 749
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 409 726

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3700

75075 Promocja jednostek sam. terytorialnego 20000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 20000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 20000

75095 Pozostała działalność 50000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 2000

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 48000

751

URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA 1341

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1341

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1341
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 1341

752 OBRONA NARODOWA 750
75212 Pozostałe wydatki obronne 750

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 750
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 750

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 162 516
75412 Ochotnicze straże pożarne 162 016

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 101 016
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 41600

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 59 416

wydatki na dotacje na zadania bieżące 51 000
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 11



75421 Zarządzanie kryzysowe 500
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 500
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 500

757 OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 702 600

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 491 000
w  tym
wydatki na obsługę długu 491 000

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę

samorządu terytorialnego 211 600
w  tym
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego 211 600

758 RÓŻNE   ROZLICZENIA 89546
75818 Rezerwy ogólne i celowe 89 546

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 89 546
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 89546

w  tym
rezerwy ogólne  50209
rezerwa celowa na dofinansowanie do zadań
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 39337

801 OŚWIATA  I   WYCHOWANIE 8 077 884
80101 Szkoły podstawowe 4092900

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 3936315
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 3433981
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 502334

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 156585

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 350389
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 332937
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 318573
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 14364

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17452

80104 Przedszkola 170000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 40000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 40000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 12



wydatki na dotacje na zadania bieżące 130000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 383824
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 366824
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 324924
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 41900

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17000

80110 Gimnazja 2244466
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1770998
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 1492254
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 278744

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 73468
wydatki na dotacje na zadania bieżące 400000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 189325
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 188785
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 55407
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 133378

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 540

80114 Zespoły ekonomicz.-administr. szkół 283 167
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 282647
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 245647
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 37000

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 520

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 4 000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 13



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
oeganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego 11 120
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10820
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 10517
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 303

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
oeganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 281 666
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 272225
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 215472
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 56753

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9441

80195 Pozostała działalność 67 027
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 67027
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 67027

851 OCHRONA   ZDROWIA 143 900
85153 Zwalczanie narkomanii 500

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 500
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143400
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 143100
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 53600
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 89500

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

852 POMOC SPOŁECZNA 2904433
85202 Domy pomocy społecznej 50 000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 50000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 50000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 14



85206 Wspieranie rodziny 1 662
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1662
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 1462
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 200

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2206912
w  tym 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 175600
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 160600
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 15000

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2031312

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 11927

w  tym 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 11927
w  tym 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 11927

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytale i rentowe 74739
w  tym 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 74739

85215 Dodatki mieszkaniowe 10000
w  tym
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10000

85216 Zasiłki stałe 86646
w  tym
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 86646

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323083
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 321083
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 286083
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 35000

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 15



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54450
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 53950
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 52000
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 1950

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

85295 Pozostała działalność 85014
w  tym
wydatki na dotacje na zadania bieżące 5000
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 80014

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 223 984
85401 Świetlice szkolne 188764

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 178309
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 170546
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 7763

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10455

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14000
w  tym
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 220
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1220
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 1220

85495 Pozostała działalność 20 000
w  tym
wydatki na dotacje na zadania bieżące 20 000

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA 1791254
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 423070

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 423070
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 2450
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 420620

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 16



90002 Gospodarka odpadami 804537
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 796537
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 424250
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 372287

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 117256
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 115756
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 87540
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 28216

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56876
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 56876
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 29110
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 27766

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 300000
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 300000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 300000

90095 Pozostała działalność 89515
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 89515
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 8515
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 81000

921 KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 411431
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207000

w  tym
wydatki na dotacje na zadania bieżące 207000

92116 Biblioteki 180000
w  tym
wydatki na dotacje na zadania bieżące 180000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 17



92195 Pozostała działalność 24431
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 24431
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 4431

wydatki na dotacje na zadania bieżące 20000

926 KULTURA FIZYCZNA  59000
92605 Zadania w zakresie kulturty fizycznej i sportu 59000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 22000
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 7843
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 14157

wydatki na dotacje na zadania bieżące 30000
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7000

Razem 17 671 023
w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 108 398
w  tym

wydatki na wynagrodzenia i składni od nich
naliczane 9 312 618
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 3 795 780

wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 043 653
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 816 372
wydatki na obsługę długu 491 000
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego 211 600

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2.2
                               Gminy Krościenko n.D   do Uchwały nr XIV/110/2015

  Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na rok 2016
w złotych

Dział Rozdz. Treść Plan

O10 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 74 089
01095 Pozostała działalność 74 089

w  tym
inwestycja 74 089

przebudowa dróg dojazdowych do pół 74 089

600 TRANSPORT   I   ŁĄCZNOŚĆ 654 958
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 386 000

w tym
inwestycja 186 000

przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej DW
969 Nowy Targ-Krościenko n.D-Nowy Sącz- chodnik
ul.Jagiellońska 186 000

przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej DW
969 Nowy Targ-Krościenko n.D-Nowy Sącz- chodnik
ul.Sobieskiego 200 000

60016 Drogi publiczne gminne 268 958
w  tym
inwestycja 268 958

przebudowa dróg gminnych 268 958

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 310 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000

w tym
zakupy inwestycyjne 310 000

wykup gruntu pod cmentarz 310000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 000
75023 Urzędy gmin 150 000

w tym
inwestycja 150 000

przebudowa budynku urzędu 150000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 450 000
80101 Szkoły podstawowe 450 000

w tym
inwestycja 450 000

przebudowa budynków szkół 450000

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA 143 262
90002 Gospodarka odpadami 90000

w  tym
inwestycje 90000

przebudowa bazy ZGK 90000

90095 Pozostała działalność 53262
w  tym
inwestycje 53262

zagospodarowanie placu zabaw - fundusz sołecki K-ko Centrum 29231
zakup i montaż ławek z koszami - fundusz sołecki K-ko Zawodzie 9231

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 19



kształtowanie się wizerunku i estetyki wsi  - fundusz sołecki
Krośnica 14800

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 000
92695 Pozostała działalność 5000

w  tym
inwestycje 5000

budowa bazy rekreacyjno-sportowej w  Krościenku Zawodzie 5000

Razem 1 787 309
w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 587 309

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku.
w  złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2011 r.

1 2 3 4

1 Dochody ogółem 19438332

2 Wydatki ogółem 19 458 332

3 Wynik (1-2) - deficyt -20 000

Przychody ogółem: 900000

1. Kredyty § 9520 900000

Rozchody ogółem: 880000

1. Spłaty kredytów § 9920 880000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 4
do Uchwały nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatki na realizacje zadań określonych w gminnym 
 programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2016 roku

w złotych

dział Rozdział Treść Plan

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 125000
I OD OSÓB FIZYCZNYCH

Wpływy z innych opłat stanoiących dochody jednostek
75618 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

dochody z tytułu opłat za wydawanie i korzystanie
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 125000

dział Rozdział Treść Plan

851 OCHRONA  ZDROWIA 125 000

85153 Zwalczanie narkomanii 500

Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii oraz
udzielanie pomocy rodzinom, w których występująproblemy 
nakomanii 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124500

Organizacja świetlic i klubów środowiskowych 18670

Prace gminnej komisji d/s. rozwiązywania problemów alkoholowych 105830

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2016 r.

w  złotych

Dział Rozdział Treść Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące
jednostek

budżetowych

w tym: wydatki na
świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
majątkowe

Wynagro-
dzenia i
składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52163 52163 52163 52163 0
75011 Urzedy wojewódzkie 52163 52163 52163 52163

751

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

1341 1341 1341 1341

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1341 1341 1341 1341

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 23



752 OBRONA NARODOWA 750 750 750

75212 Pozostałe wydatki obronne 750 750 750 750

852 POMOC SPOŁECZNA 2165501 2165501 135689 129600 6089 2029812

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2159412 2159412 129600 129600 2029812

85213

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej

6089 6089 6089 6089

Ogółem 2219755 2219755 189943 181763 7430 2029812 0

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 24



Informacja  o dochodach odprowadzanych do budzetu państwa z zadań zleconych.

w złotych

Dział Rozdział Treść Plan

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 277
751011 Urzędy wojewódzkie 277

wpływy  z różnych dochodów 277

852 POMOC   SPOŁECZNA 11296
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenie społecznego 11296

wpływy  z różnych dochodów 11296

Ogółem 11573

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XIV/110/2015
Rady Gminy Kroscienko n.D.
z dnia 22.12.2015r.

Dochody  z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego
transportu zbiorowego z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych
przez Gminę Krościenko n.D oraz wydatki na utrzymanie przystanków i dworców

w złotych
Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

Dochody  z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów
publicznego transportu zbiorowego z przystanków i dworców

położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Krościenko n.D 756 75618 0490 2000
Ogółem 2000 2000
Wydatki na utrzymanie przystanków i dworców 600 60016 4270 2000
w tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2000
w tym
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Dochody  z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na
finansowanie zadań Gminy w zakresie ochrony środowiska na 2016 rok

w złotych
Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska 900 90019 0
Wpływy z opłat ( w tym opłaty za korzystanie ze
środowiska) 0690 5037
Ochrona środowiska 0 5037
Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza 900 5037

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 5037
w tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5037
w tym
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5037

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na
gospodarowanie odpadami

w złotych
Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 0490 595000
Ogółem 595000 595000

Wydatki na gospodarowanie odpadami 900 90002 595000
w tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 595000
w tym

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 298120
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 290720

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6160

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 28



Załącznik nr 9
do Uchwały nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krościenko n.D
w roku 2016.

Dział Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji z

budżetu

Dla jednostek
sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 653
01030 Izby rolnicze 653

wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w  wysokości
2% uzyskanych
wpływów  z podatku
rolnego 653

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 51000
75412 Ochotnicze straż pożarne 51000

dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

51 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 530000
80104 Przedszkola 130000

dotacje celowe z
budżetu dla
jednostek
niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych 130000

80110 Gimnazja 400000
dotacje celowe z
budżetu dla jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę fizyczną 400000

852 POMOC SPOŁECZNA 5000
85295 Pozostała działalność 5000

dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

5000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 29



854
EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA 20000
85495 Pozostała działalność 20000

dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

20 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 387000 20000
92109 Domy i ośrodki kultury 207000

dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

207000

92116 Biblioteki 180000
dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

180000

92195 Pozostała działalność 20000
dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacjipozostałym
jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 20000

926 KULTURA FIZYCZNA  30000

92605
Zadania w zakresie kultury

fizycznej i sportu 30000
dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

30000

Ogółem 387 653 656000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 30



Załacznik nr 10

do Uchwały nr XIV/110/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku.
w  złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Kwota

1 Sołectwo Krościenko Centrum 29231

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 29231

90095 Pozostała działalność 29231

wydatki majątkowe :
w tym
zagospodarowanie placu zabaw

29231

2 Sołectwo Krościenko Zawodzie 29231

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15000
60016 Drogi publiczne gminne 15000

wydatki majątkowe :
w tym
przebudowa chodnika ul. Źródlana

15000

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 9231

90095 Pozostała działalność 9231

wydatki majątkowe :
w tym
zakup i montaż ławek wraz z koszami

9231

926
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5000

92695 Pozostała działalność 5000

wydatki majątkowe :
w tym
budowa bazy rekreacyjno-sportowej

5000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 31



3 Sołectwo Grywałd 29231

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20231
60016 Drogi publiczne gminne 20231

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 15231
w  tym
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 15231
w  tym

udrożnienie przepustów i rowów 15231

wydatki majątkowe :
w tym
zabezpieczenie skarpy

5000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 4000

75412 Ochotnicze straże pożarne 4000

w  tym
wydatki bieżące 4 000
w  tym

dofinansowanie OSP Grywałd 4 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5000
80195 Pozostała działalność 5000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5000
w  tym
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 5000

zakup krzeseł na wyposażenie widowni przy amfiteatrze przy szkole
w  Gywałdzie 5000

4 Sołectwo Krośnica 29231

010
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10000

01095 Pozostała działalność 10000

wydatki majątkowe :
w tym
remont drogi nr 2074/1

10000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 32



900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 14800

90095 Pozostała działalność 14800

wydatki majątkowe :
w tym
kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

14800

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4431
92195 Pozostała działalność 4431

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 4431
w  tym
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 4431

zakup stroi i organizacja wycieczki dydaktyczno-integracyjnej dla
zespołu regionalnego 4431

5 Sołectwo Tylka Biały Potok 18678

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15678
60016 Drogi publiczne gminne 15678

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 1000
w  tym
wykonanie odwodnienia 1000

wydatki majątkowe :
w tym
zabezpieczenie ul.Biały Potok orza poszerzenie ul. Tylka

14678

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 3000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3000

w  tym
wydatki bieżące 3 000
w  tym

dofinansowanie OSP Tylka 3 000

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 33



6 Sołectwo Hałuszowa 14089

01095 Pozostała działalność 14089

wydatki majątkowe :
w tym
remont drogi od zbiornika p.poż. do granicy PPN

14089

7 Sołectwo Katy Niwki 12744

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6000
60016 Drogi publiczne gminne 6000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 6000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 6000
w  tym
udrożnienie przepustów i rowów 6000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 6744

75412 Ochotnicze straże pożarne 6744

w  tym
wydatki bieżące 6 744
w  tym

dofinansowanie OSP Kąty Niwki 6 744

8 Sołectwo Dziadowe Katy 14878

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14878
60016 Drogi publiczne gminne 14878

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 14878
w  tym
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych 14878

udrożnienie przepustów i rowów 14878

Ogółem 177313

Id: 3ABC3228-ABAD-42B0-80FD-F8C740402522. Podpisany Strona 34




